
Smlouva o provedení p edplavecké vYuky

uzav ená meziz

1. Mate ská škola Korállry, Havlíčkriv Brod, rČ ZSOrSrqO
P íčná 191,580 01 Havlíčkriv Brod

2. Plaveckou školou HavI. Brod, lČO eSSSeng
U Stadiónu 3000,580 01Havlíčk v Brod
zastoupenou Mgr. Liborem Marďem

Tato v uka bude prováděna v době od 4.zá í2019 do 26.čewna2020v bazénu HavL Brod,
U Stadiónu 3000.

_ Plaveclcá škola bude provádět v uku v souladu se směmicemi Asociace plaveclr ch Škol
čn
_ Plaveclcí škola bude dodržovat bezpečnostní p edpisy, PŠ zodpovídázaorganizaci a obsah
v uky plavání, bezpečnost, zďraví a životy žákťr v pruběhu v ukové jednotky od okamŽiku
p evzetí žákťr na nástupu v prostoru malého bazénu do okamžiku p edání na stejném místě.

- Plaveckr{ škola zajistí p ed zaháiením v uky seznámení žák s bezpečnostními
zásadami (dle osnovy), ktjré musí dodržovat p i v uce, dále seznámit písemně
doprovázející pedagory t tŠ s polcyny PŠ r zajištění v uky, které jsou nezbytné k
zajištění její bezpečnosti a ptynulosti.

_ Pedagogiclc dozor školy odpovídá za dozor v prostorách zaYlzení bazénu (WC, Šatnyn

sušárny, sprchy) a během p epravy.

- Maximální poěet dětí v hodině v ulry ie 15 dětí.

- Za tuto práei byla siednána cena 600,- Kč, slovy šestset korun, cena je včetně pojiŠtění.
Objednatel poukáže platby na rričet obstaratele u peněžního stavu KomerČní banka,
a.s., pobočka llavl. Brod na r čet ěíslo 78-7882480297la100, KS 9ó8, VS číslo fakfury.
Penlze za zamďkané hodiny se nebuďou vracetr(škola sizajistí náhradníIry). .
Pokud by změnou cen vsúupri bylo nutné měnit cenu v uky, upozorní na tuto skuteČnost PS
p edem.
Pokud by bylo nutné měnit rozvrh ťuky z drlvod opr&v, v padku zdrojri atd. je povinností
PS neprodleně školu informovat.
Ner čast na plavecké v uce, která nebude omluvena nejméně t den dop edu, Vám nebude
nahrazen* a termín propadne.

V Havtíčkově Brodě dne 3 " q Z 0 1 1

tí}

Mgr, Libcr Mffr*š
Rankov , 83 01 0hotěboptAv ffi &mote
U St dionu 3CIOfi - BAZÉ {Plavecká škola HB


